АВТОНОМНЗЯ НСКОММВ ческая 0 ганизация высшего Об ЯЗОВЯНИЯ
«МОСКОВСКИИ Ж АРОДНЬ1И УНИВ СИТЕТ»

Аиіопошоиз попсотшегсіаі огаапіиагіоп от ЬідЬег еацсаііоп
«МОЗСОУУ 1ЫТЕКЫАТ1ОЫАЬ ПЫП’ЕВЫТУ»

ПРИКАЗ

Л_Щюшг. № хат/„шт;!
Об утверждении новой редакции приказа
«Об утверждении стоимости образовательных
услуг по образовательным программам
высшего образования — программам
подготовки научных и научно-педагогических кадров
в аспирантуре для поступающих
в 2022/2023 учебном году», утвержденного приказом
от 13 апреля 2022 года .№ 13/04/22/О/-05

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 Ы273—Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ», установленным порядком принятия локальных нормативных актов в АНОВО
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗЬШАЮ :

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Приказа об утверждении стоимости
образовательных услуг по образовательных/1 программам подготовки научных и научно—
педагогических кадров в аспирантуре для поступающих в 2022/2023 году, утвержденного
приказом от 13.04.2022 № 13/04/22/0-05.

2. С момента вступления в силу новой редакции Приказа признать утратившим силу приказ
от 13.04.2022г. .№ 13/04/22/0—05 «Об утверждении стоимости образовательных услуг по
образовательным программам высшего образования — программам подготовки научных и
научно-педагогических кадров в аспирантуре для поступающих в 2022/2023 учебном
году»».

3. Директору службы по приему Е.Б. Голубевой, директору Департамента развития А.А.
Абдуайтову довести настоящий приказ до сведения подчиненных им сотрудников в срок до
25 июля 2022 года.

4. Ведущему программисту Десятовой М.Ю. в 3—х дневной срок с момента утверждения новой
редакции разместить настоящий приказ на официальном сайте Университета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.Ю. Манюшис

ожение №1

Стоимость образовательных услуг для поступающих на обучение по образовательным
программам высшего образования — программам подготовки научных и научно—
педагогических кадров в аспирантуре в 2022/2023 учебном году в АНОВО
«московский МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»:

ОбРдЗОВЯТСЛЬНЬіе программы ПОДГОТОВКИ НЯУЧНЬПХ И НЗУЧНО-
педагогических кадров в аспирантуре,

очная №рма обучения
Шифр
специальности

Стоимость обучения

за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения

за 1(Один) учебньп71 год, руб.

5.1.4 Уголовно-

правовые науки

95 000* 190 000*

5.2.3 Региональная
и отраслевая
экономика

95 ООО““ 190 000*

5.9.6 Языки народов
зарубежных стран
(английский,
немецкий и
французский языки)

95 ООО““ 190 000*

5 .9 . 9

Медиакоммуникаци
и и журналистика

95 000* 190 000*

*Смотреть Приложение № 2 к настоящему Приказу

} ожение №2
июля 2022 г.

‚№./%

СТОИЪ/[ОСТЬ ОбраЗОВЗТСЛЬНЬТХ УСЛУГ ДЛЯ поступающих на Обучение ПО ОбРдЗОВдТСЛЬНЬШМ

ПРОГраММЗМ ВЫСШСГО образования — программам ПОДГОТОВКИ НЗУЧНЬТХ И НдУЧНО-

педагогических кадров в аспирантуре в02022/2023 учебном году в АНОВО
«МОСКОВСКИИ МЕЖДУ НАРОДНЫИ УНИВЕРСИТЕТ», которым предоставляется
СТИПСНДИЯ ОТ СОЦИдЛЪНОГО партнера

Образовательные программы подготовки научных и научно—
педагогических кадров В аспирантуре,

очная форма обучения
Шифр ' Стоимость Стипендия от СТОИМОСТЬ,

специальност обучения социального оплачиваемая
_ партнера. обучающимся

Стоимость Стоимость Стипендия от Стипендия от За семестр, За год,
обучения обучения СОЦИЗЛЬНОГО СОЦИЭЛЫ-ЮГО руб руб
за 1(Од1ип‹1) за 1(Один) партнера за партнера за
семестр, учебный семестр, руб. год, руб.
руб. год, руб.

5.1.4 Уголовно- 125 000 250 000 30000 60000 95 000 “190 000

Правовые науки

5.2.3 Региональная и 125 000 250 000 30 000 60000 95 000 190 000

отраслевая
экономика

5.9.6 Языки народов 125 000 250 000 30000 60 000 95 000 190 000
зарубежных стран
(английский,
Немецкий и
французский языки)

5.9.9 125 000 250 000 30000 60000 95 000 190 000

\ Медиакоммуникаци
и и журналистика

		2022-07-22T11:52:41+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ